



YÖNETİMDEN

Dergimizin değerli okurları...

Yeni bir sayıda, yeni bir yönetimden merhaba diyerek başlamak istiyoruz. Oda örgütlülüklerinde belki de en anlamlı ve katılımcı süreç olan genel kurul süreçlerinden birini daha gerçekleştirdik ve yapılan seçimler sonucunda 8. Dönem Yönetim Kurulu olarak son derece anlamlı, onurlu ancak bir o kadar zor ve sorumluluk gerektiren bir görev üstlendik. Öncelikle; başta 7. Dönem Yönetim Kurulu olmak üzere, bizden önce görev yapan ve Odamıza emek veren tüm ekiplere teşekkürlerimizi iletmek istiyoruz. Demokratik seçim süreçleri sonunda çok kereler olduğu gibi; kimi sıfatlar değişti ancak yine hep beraber olmaya devam edeceğiz. Bu teşekkürü hak eden, ancak artık aramızda olmayan meslektaşlarımıza da rahmet diliyoruz. Eskişehir eski İl Temsilcimiz, 7. Dönem Yönetim Kurulu yedek üyemiz, meslektaşımız, dostumuz, arkadaşımız Ali İhsan Dülger'i çok yeni kaybettik. Acısı hala içimizde. Kendisine rahmet; acılı ailesi ve yakınlarına sabır diliyoruz. Onların emekleri, bizlerin sorumluluk yükünü daha bir arttırıp, yaptığımız, yapacağımız işleri daha bir anlamlı kılıyor. Bizlere verilen bu görevi gereği gibi yerine getirmek için azami çaba sarf edeceğiz.

Üyelerimiz ve birimlerimizle sağlıklı bir birlik içinde olmak kadar; kurumsal ağırlığımızı hissettirmek, mesleğimizi ve meslektaşlarımızı her ortamda gereği gibi temsil etmek; gündeme hâkim olmak; zamanında ve gereğince tepkiler vermenin de çok önemli bir gereklilik olduğunun bilinci ile hareket edeceğiz. Yurt çapında tüm birimlerimizin ve meslektaşlarımızın sesini duymaya, katılımlarını sağlamaya ve kararlarımızı tümünü temsil edecek şekilde almaya özen göstereceğiz. Yurt çapında birimlerimizin sayılarının ve etkinliklerinin artmasını hedefleyeceğiz. Bilimsel gerçeklerin gereklerinden ve tarafsız yaklaşımdan ödün vermeden; sadece eleştiren değil, çözüm öneren, katkı sağlayan olacağız. Çekişme, taassup ve rekabet yerine; dayanışmayı, destekleşmeyi ve birlikte üretmeyi savunacağız.

Aynı yaklaşımla sektörde yer alan tüm diğer sivil toplum örgütleri, özel sektör temsilcileri ve üniversitelerle sağlıklı bir kurumsal iletişim ve paylaşımı hedeflemekteyiz. Bu amaçla; Türkiye'deki tüm Gıda Mühendisliği Bölümlerinin temsil edildiği bir "Gıda Mühendisliği Koordinasyon Kurulu" kurulmuştur. Kurulun yılda iki kez toplanması; bu toplantılarda sektördeki paydaşlarla da bir araya gelmesi ve bilgi paylaşımının sağlanması, birlikte değerlendirme ortamının yaratılması ve sorunlara ortak çözüm yolları aranması kararlaştırılmıştır. İlk toplantısını 05 Haziran 2010 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü'nün ev sahipliğinde, Ankara'da yapılan Kurul, ikinci toplantısını 22-23 Ekim 2010 tarihlerinde İstanbul Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü'nün ev sahipliğinde İstanbul'da gerçekleştirecektir. Bu toplantıya ilgili tüm sivil toplum örgütleri de davet edilecektir. Odamız koordinatörlüğünde "Gıda Mühendisliği Ders Notları" hazırlanacak, etik kodlar oluşturulacak, Teknik Terimler Rehberi güncellenecektir.

Başta yeni kabul edilen "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu" nun uygulamasına yönelik düzenlemeler getirecek olan ikincil mevzuatın oluşturulması olmak üzere, her türlü mevzuat çalışmasına aktif olarak katılım sağlanacak; ülke gerçekleri ve bilimsel doğrular çerçevesinde yansız ve objektif bir yaklaşım benimsenecektir. Gıda güvenliği konusundaki gelişmeler, pratikte yapılanlar ve AB ile üyelik müzakerelerinde açılan fasıllar arasına giren 12. Fasla ilişkin ilerlemeler yakından takip edilecek, görüşlerimiz tüm kesimlerle en etkin biçimde paylaşılmaya çalışılacaktır.

Mesleğimizin geleceği öğrencilerimizin tam donanımlı olarak mezun olmaları ve yanı sıra Odamızı bilgi ve birikimle sahiplenerek daha ileriye taşımaları için yapılacak çalışmalar öncelikli alanlarımızdan birini oluşturmaktadır. Bu amaçla yıllar önce tohumları atılan Öğrenci Temsilcilikleri yapılanmasından gelen meslektaşlarımızın, yıllar önce hedeflediğimiz gibi şimdi çeşitli birimlerimizin Yönetim Kurullarında yer aldıklarını görmek gurur vericidir. Odamızı güvenle bırakacağımız, örgütlülük bilinci gelişmiş, sektörde yüklenildikleri sorumlulukları fark yaratarak taşıyan genç meslektaşlarımızı yetiştirmekte önemli yeri olan Öğrenci Temsilciliklerinin sayısının ve etkinliklerinin artırılması için her türlü çaba harcanacaktır.

Başta meslektaşlarımız olmak üzere; gıda sektöründe yer alan tüm mesleklerin ve örgütlerin ulusal ve uluslararası gelişmeleri tartışabilmesi, sorunlarını dile getirmesi ve ilgili alanlarda politikaların üretilebilmesi amacıyla; eğitimler, paneller, çalıştaylar, sempozyumlar gerçekleştirilmesi çalışmalarına önem verilecektir.

Meslek Odalarının politika oluşturulmasında da yol gösterici olacağına bilinciyle, ancak hiçbir partinin veya ideolojinin gölgesi altında kalmadan, ülke ve toplum yararına bir duruş sergileneceğinden kimsenin şüphesi olmamalıdır.

Tüm bunların yapılması kadar, doğru yollarla tüketiciler dâhil olmak üzere ilgili tüm kesimlerle paylaşılması da önem taşımaktadır. Biliyoruz ki, sonuçları kamuoyunda tartışılmayan, yeterince paylaşılmayan çalışmalar önemini yitirmekte, içi boşalmaktadır. Bu bakışla, gerek Odamız yayın kanalları (web sayfamız, e-bülten, dergimiz, broşürlerimiz v.b.) gerekse ulusal basın kanalları en etkin biçimde kullanılmaya çalışılacaktır.

Kuşkusuz başarımız, meslektaşlarımızın, birimlerimizin katılımı ile doğru orantılı olacaktır. Diğer bir deyişle, örgütlü olmanın gereklilikleri yerine getirildikçe, örgütümüz daha güçlü olacaktır. Odamız, mesleğimiz ve ülkemiz için faydalı, verimli bir dönem dileklerimizle...

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası
8. Dönem Yönetim Kurulu

Türkiye'nin



Kapsamlı
Gıda Kalıntı Uzmanlık
Merkezi



Merkez Kalıntı Araştırma Laboratuvarı

Pirreis Mah. İsmet İnönü Blv. No: 51 Pk: 33110 Yenişehir / MERSİN Tel: +90 324 328 15 96 Fax: +90 324 329 47-22
www.mrl.com.tr